お問い合わせ先

スターマーケティングジャパン株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋 3-3-13 Tsao Hibiya 9 階

psales@smjp.star-m.jp

2022年 9月 28日

 お取引様各位

台風の影響による修理業務の再開について

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

先般の台風 15号の影響により弊社の物流倉庫、並びに修理部門において浸水および断水の被

害を受けており、9/26(月)より修理受付の中止をさせていただいておりましたが、以下の通り、

操業を再開いたします事をご案内申し上げます。

お客様、関係者の皆様へはご不便をおかけいたしますが、一日も早い復旧を目指しておりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

■出荷業務

受注および製品出荷については通常通りお受けしておりますが、

台風の影響により通常納期より遅延する可能性がございます。

■修理業務

修理業務の受付を9/29(木)着荷より再開いたします。

ただし現在も正常稼働には至っておらず、また周辺地域の復旧作業等により物流も

引き続き混雑している事から、お届けまでに通常よりもお時間を頂く場合がございます。

諸事情ご賢察の上ご理解いただければ幸いでございます。

ご不明点がございましたらお手数をおかけ致しますが、営業担当までお問い合わせをいただ

きますようお願い申し上げます。

以上

スターマーケティングジャパン株式会社
管理 No. RP05-016

https://app3.shachihata.com/app/StampInfo/7749703d513ac440a165e7a474f5a57425efa98c9560263d49a766f2b9112229